
DATUM AKCE KDY KDE POŘADATEL URČENO PRO:

6. ledna Sportovní ples, hraje NOTA BENE od 20,00 hod tělocvična TJ Lažánky veřejnost

7. a 8. ledna Tříkrálová sbírka 
7.ledna od 10,00 hod. v Holasicích                                                       

8.ledna od 10,00 hod. v Lažánkách Holasice a Lažánky Obec Lažánky veřejnost

20. ledna Myslivecký ples, hraje NOTA BENE od 20,00 hod tělocvična MS Lažánky veřejnost

3. února Hasičský ples, hraje J.BAND od 20,00 hod tělocvična JSDH Lažánky veřejnost

4. února Lyžařský zájezd do Rakouska

podrobněji zde: http://www.lazanky.cz/upload/petrasova-

Pozv%C3%A1nka%20Rakousko%202023.jpeg Rakousko Krojovaná chasa Lažánky z.s. veřejnost

18. února Ostatky, hraje J.BAND
od 13,00 hod. průvod masek a zvaní po vesnici                                                                                                   

od 20,00 hod. ostatková zábava tělocvična TJ Lažánky veřejnost

19. února Dětský maškarní karneval
od 16,00 hod.

tělocvična Krojovaná chasa Lažánky z.s. veřejnost

18. března
Zasněný svět - akvarely Daniely Mikešové a cimbál Frída 

Oratorová

od 17,00 hod. Vernisáž a povídání Daniely Mikešové                                     

v 19,00 hod. zpívání  s cimbálem - Frída Oratorová                                 

více na: http://www.lazanky.cz/upload/petrasova-

Daniela_Kreslic%C3%AD-pl%C3%A1tno-1.jpg

restaurace Orator restaurace Orator veřejnost

23. března Jarní posezení s výroční členskou schůzí
od 17,00 hod. 

restaurace Orator Senioři Lažánky členi

9. dubna Cesta pohádkovým lesem za velikonočním zajíčkem
od 15,00 hod. Horka                                             

myslivecká chata 
TJ Lažánky veřejnost

23.dubna Tělovýchovná akademie
od 15,00 hod.

tělocvična TJ Lažánky veřejnost

30. dubna Pálení čarodějnice
od 18,00 hod. Horka                                             

myslivecká chata 
MS Lažánky veřejnost

11. května Zájezd na zámek Konopiště Konopiště Senioři Lažánky členi i veřejnost

14. května Vítání občánků narozených v roce 2022 v 10,00 hod. OÚ Lažánky Obec Lažánky veřejnost

3.-4.cerven Pouť - Slavnost Nejsvětější Trojice kolotoče Šamanovi náves u kašny Obec Lažánky veřejnost

3.-4.června Krojované hody - hraje dechová hudba Šardičanka

 V sobotu 3. června od 10,00 hod. zvaní krojovaných po vesnici                                                                                  

V sobotu 3. června od 20,00 hod.  Hodová krojovaná zábava za 

místní tělocvičnou, v případě nepříznivého počasí v tělocvičně

V neděli 4. června v 10,30 hod.  hodová mše v kostele 

                                  od 14,00 hod.  průvod krojovaných obcí a 

zakončení hodovou zábavou za tělocvičnou. 
Lažánky Krojovaná chasa Lažánky z.s. veřejnost

16.-17.června Střelecké závody - LAŽÁNECKÁ VYSOKÁ VĚŽ

Trénink 16.6. od 16,00 hod.                                                         Závod 

17.6. od 8,00 hod.                                                         Otevřený 

závod jednotlivců v brokové střelbě o poháry a věcné ceny, 

občerstvení zajištěno

Střelnice MS Lažánky Myslivecká společnost Lažánky veřejnost

20. června Zájezd do Jeskyně Blanických rytířů a arboreta Borotín
Odjezd v 8,00 hod. zastávka u OÚ

Senioři Lažánky členi i veřejnost

24.června Dětský den s hasiči

Od 14,00 hod.                                                                               Vstup 

zdarma, hry a souteže, ukázka hasičské práce, historická a 

současná technika, občerstvení zajištěno
fotbalové hřiště v Chrástkách SDH Lažánky veřejnost

1. - 8. července Letní tábor Skryje
bude upřesněno

Skryje TJ Lažánky členi

20.srpna Fotbalová utkání v Chrástkách

Neděle 20.8. v 10hod.: Muži:  III.třida okresu Brno- venkov, 

Lažánky-Zakřany                                                                                 

Neděle  20.8. ve 14.hod.: Dorost:  I. třída Jihomoravského kraje, 

Lažánky - Kras/Ochoz                                                                                                                                                                                   

fotbalové hřiště v Chrástkách TJ Lažánky veřejnost

24. srpna Rozloučení s létem s country kapelou
od 16,00 hod. Horka                                             

myslivecká chata 
Senioři Lažánky členi

28.srpna - 1. září Soustředění lažáneckých mažoretek 
Šafránkův mlýn

Šafránkův mlýn TJ Lažánky členi

3.9 Fotbalová utkání v Chrástkách

Neděle 3.9. v 10hod.: Muži:  III.třida okresu Brno- venkov, 

Lažánky-Opatovice                                                                                    

Neděle  3.9. ve 14.hod.: Dorost:  I. třída Jihomoravského kraje, 

Lažánky- Tj Sokol Bílovice nad Svitavou

fotbalové hřiště v Chrástkách TJ Lažánky veřejnost

15.-17. září Fotbalová utkání v Chrástkách

Pátek 15.9. V 17h: Starší Přípravka: Okresní přebor, Lažánky-

Říčany                                                                                             Sobota 

16.9. v 10h.: Mladší žáci: Okresní přebor, Lažánky-Říčany                                                                                                                   

Neděle 17.9. v 10hod.:  Muži:  III.třida okresu Brno-venkov, 

Lažánky-Popůvky                                                                                              

Neděle  17.9. ve 14.hod.: Dorost:  I. třída Jihomoravského kraje, 

Lažánky- FC Svratka Brno

fotbalové hřiště v Chrástkách TJ Lažánky veřejnost

20. zárí
Zájezd do pivovaru Bernard v Humpolci a výstavu autíček 

v Přísece

Odjezd v 7,00 hod. zastávka u OÚ
Senioři Lažánky členi i veřejnost

1. října Drakiáda a bramboriáda
od 15,00 hod. Horka                                             

myslivecká chata 
TJ Lažánky veřejnost

2. října Zahájení cvičební sezony v tělocvičně

Cvičební rozvrh najdete zde: 

http://www.lazanky.cz/upload/petrasova-

Cvi%C4%8Debn%C3%AD%20rozvrh%202023-2024.pdf
tělocvična TJ Lažánky členi

13.-15. října Fotbalová utkání v Chrástkách

V pátek 13.10. v 16,30 hod.: starší přípravka, okresní přebor, 

Lažánky - Tišnov                                                                                                                          

V sobotu 14.10. v 11,00 hod.: mladší žáci, okresní přebor, 

Lažánky - Střelice                                                                                                                      

v neděli  15.10. v 10,00 hod.: muži, III. třída okresu Brno-venkov, 

Lažánky - Drásov                                                                                                                         

v neděli  15.10. ve 14,00 hod.: dorost, I. třída Jihomoravského 

kraje, Lažánky - Ivanovice na Hané   

fotbalové hřiště v Chrástkách TJ Lažánky veřejnost

22. října
Posezení při písních Hanky Cvrkalové, Jiřího Helána a 

Aleše Bojanovského a křest CD Lažánské stráně

od 15,00 hod.

restaurace Orator veřejnost

25.října Podzimní výstava dýní
od 17 hod. před OÚ

náves před OÚ Krojovaná chasa z.s. a ZŠ a MŠ Lažánky veřejnost

28.října

Slavnostní odhalení pamětní desky členům 

Čs.Bombardovací perutě plukovníkovi letectva Ondřeji 

Špačkovi a rotmistru letectva Aloisovi Nebesáčkovi

od 14,00 hod. na prostranství před Základní školou Lažánky, v 

programu vystoupí žáci naší ZŠ

náves Obec Lažánky veřejnost

Rok 2023

12.12.2023



30. října Fotbalová utkání v Chrástkách

ve 10,00 hod.  muži: III.třída okresu Brno-venkov, Cosmos 

Lažánky - Ořechov                                                                                 ve 

14,00 hod.  dorost: I. třída JMK, Cosmos Lažánky - FK Drnovice fotbalové hřiště v Chrástkách TJ Lažánky veřejnost

1. listopadu Zájezd do palnetária v Brně na program "Brno 360"

odjezd ze zastávky v 10:15hod.                                                 Jízdné 

50,-Kč + vstupné 120,-Kč. Zájemci hlásí se a zaplatí u p. A. Vítové 

do 29.10.2023
Brno Senioři Lažánky členi i veřejnost

4.listopadu Výsadba švestkové aleje na Věchtinách

od 10,00 hod.                                                                                        

Stanoviště budou připravena, s sebou rukavice, lopatu, rýč a 

hrábě, drobné občerstvení je zajištěno
Věchtiny Obec Lažánky a SDH Lažánky veřejnost

9.listopadu Svatomartinský průvod v 16,30 zahájení na dětském hřišti a ukončení na Horce Lažánky ZŠ a SPV Lažánky veřejnost

1.-3. prosince ORATOR FEST - 250.výročí Oratoru v Lažánkách

Program bude upřesněn: 

http://www.lazanky.cz/upload/petrasova-250-let%20(3).jpg restaurace Orator Orator veřejnost

2. prosince Rozsvěcování vánočního stromu na návsi od 17,00 hod. náves před OÚ Obec Lažánky veřejnost

3. prosince Putování za čerty a Mikulášem
od 16,00 hod. Horka                                             

myslivecká chata 
TJ Lažánky veřejnost

14. prosince Vánoční posezení s hudebním programem od 16,00 hod. restaurace Orator senioři Lažánky členi

26. prosince Vánoční turnaj ve stolním tenise bude upřesněno tělocvična TJ Lažánky členi i veřejnost

DATUM AKCE KDY KDE POŘADATEL URČENO PRO:

6.-7.ledna Tříkrálová sbírka 
6.ledna od 10,00 hod. v Holasicích                                                    

7.ledna od 10,00 hod. v Lažánkách
Holasice a Lažánky Obec Lažánky veřejnost

5. ledna Sportovní ples, hraje NOTA BENE od 20,00 hod tělocvična TJ Lažánky veřejnost

19. ledna Myslivecký ples,  hraje NOTA BENE od 20,00 hod tělocvična MS Lažánky veřejnost

2. února Hasičský ples, hraje hudba p. Kučery od 20,00 hod tělocvična JSDH Lažánky veřejnost

10. února Ostatky od 20,00 hod tělocvična TJ Lažánky veřejnost

11. února Dětský maškarní karneval bude upřesněno tělocvična Krojovaná chasa Lažánky z.s. veřejnost

25.-26.května Pouť - Slavnost Nejsvětější Trojice kolotoče Šamanovi náves u kašny veřejnost

25.-26.května Krojované hody bude upřesněno tělocvična a za tělocvičnou Krojovaná chasa Lažánky z.s. veřejnost

září-říjen Gulášfest bude upřesněno za tělocvičnou Krojovaná chasa Lažánky z.s. veřejnost

říjen Podzimní výstava dýní

bude upřesněno

před OÚ Krojovaná chasa z.s. a ZŠ a MŠ Lažánky veřejnost

prosinec Ples krojované chasy bude upřesněno tělocvična Krojovaná chasa Lažánky z.s. veřejnost

Rok 2024


